- 1 -

京人社发〔2020〕2号

根据北京市人力资源和社会保障局、北京市财政局印发的

《关于进一步完善城乡居民养老保障待遇确定和正常调整机制有

关问题的通知》(京人社居发〔2018〕174号)文件规定，结合全

市经济发展，城乡居民收入增长情况，考虑参保人经济承受能力，

2020年我市城乡居民基本养老保险最低缴费标准为年缴费 1000

元，最高缴费标准为年缴费 9000元。

现予以发布。

北京市人力资源和社会保障局

2020年 3月 26日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_5148